
ビジネスカジュアルを実施いたします
ご理解とご協力をお願いいたします

当金庫は、より明るく働きやすい職場環境の実現のため、

ビジネスカジュアルを下記により導入することといたします。

ビジネスカジュアルとは、ビジネスに相応しい範囲内でのカジュアルな服装であり、

服装に対し一定の自由を認めることで、職員の多様な価値観を尊重していきたいと考えております。

ビジネスカジュアルの導入により、軽装で業務を行う機会が増えますが、

TPO （時間・場所・場合）に応じた身だしなみに努めて参りますので、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【実施期間】  2024年 9月1日～2024年12月31日の毎金曜日にビジネスカジュアルを実施する予定です


